vbi est suspēsiō de hoc vñ casus sing. in c. p̄ i
q̄sitionē. de elect. et in gl. p̄al. in. d. c. cupiētes
oīa alia h̄o q̄ spectat̄ ad officiū poterit exercē
suū spūalia sive tpalia. i sic restrigerē gl. in
d. c. cupiētes. in eo q̄ dicit q̄ suspēsiō a bñficio
p̄t exercē oīa negocia spūalia et tpalia. nā
si intelligeret de negotijs p̄tinētib⁹ ad bñficiū
a quo est suspēsiō eset de directo oīra hanc
gl. Itē quo posset agē p̄ bñficio si ab illo sus
pēsiō eset et in h̄ restrigo illā gl. vt corde
cū ista et faē rō. c. pastoral. in. fi. i. de app. i. s̄e
tit h̄c nō. Inno. dicēs q̄ exq̄ isti erant amoti a
bñficijs suis l̄z tpalit tñ iſra tpus amotis
sue cōib⁹ negotijs ecclie intēsse non poterat.
qd dicit nō. dignū. Aut est q̄s suspēsiō ab of
ficio tñ i tūc nec eligē p̄t nec eligi vt i. d. c. cū
dilect⁹. vbi plene de h̄ nō. nec alia exercē q̄ s̄e
deputata ordini vt in. c. i. de sen. et re. iudi. li.
vi. spectatia h̄o. ad bñficiū exercē pōt vt in. c.
p̄bitez. xxvij. dī. faē. c. studeat. l. di. hec limi
ta nisi sit p̄ tali cā suspēsiō ab officio q̄ p̄ se
quētā etiā censeat suspēsiō a bñficio qd qā
stigat vide p̄ glo. fin. in. cle. cupiētes. s̄ h̄o no
uā. de penis. et vide ad māz qd nō. in. c. s̄e. de
coha. cle. et mu. et in. c. cū bone. de eta. et qua.
et hec nō. qr nō h̄es alibi h̄c articulū. ita la
te decisū. Ex glo. scias q̄ Inno. tractauit h̄
māz h̄ absolit⁹ ad cautelā q̄ posset hic omīt̄
cū eā lōge diffusi⁹ tractauerit **Jo. an.** p̄ alios
in. d. c. solz. vbi videas. h̄ av. itclectū termiōz
dicā hic aliqd breuiter. i p̄ quero q̄re ista ab
solutio tñ ad cautelā. Sol. dic q̄ tñ ad caute
lā. i. ad maiore securitatē et ad hoc vt res sit
potius in tuto q̄ in piculo. vñ alibi dicit lex
q̄ abundans cautela nō nocet vt in. l. testm̄
s̄ testiū. C. de testa. nā p̄tendēs excōez nullā
quo casu duntaxat h̄z locuz hec absolutio vt
nō. in. d. c. solet. et. c. venerabilib⁹. de sen. ex. li.
vi. et hic si initik veritati nulla indiget abso
lutio vt in. c. p̄ tuas. de sen. et. c. cū stigae
de offi. dele. s̄ qr sup nullitate litigādo posset
interi fibi iminere aliqd p̄iuditiū vt si pre
textu nullitatis imiscēt se diuinis et postmo
duz repiret aliqua vel noraref apud vulga
res q̄ est excoīcat⁹ et nō se abstineret a dīnis
et coione hoīm vel quid sile iteo vt hec peri
cula euitenit et res sit in tuto iuenerunt iura
vt peti possit seu fieri hec absolutio ad caute
lam vt. l. de p̄t. absoluaf in quātū op̄ fit p̄
stīta cautione de parēdo mādatis ecclie et
postmodum litigēt sup veritate rei etiā fuerit
reptus culpabilis op̄ellaſ satissacere vt in. d.
c. venerabilib⁹. als in totum absoluaf. vñ fī
Inno. fit ad cautelā i' ius qui petit vt tute i
cū bona oscia i fine aliquo scrupulo possit se
imiscere diuinis. Itē ad cautelā op̄ionis sue